
Ano XXXI – Suplemento do BSE Nº 7, de 18 de fevereiro de 2025 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 5 

  

 

ADVOGADO-GERAL DA UNIÃO 

 

CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO 

 

EDITAL CSAGU/AGU Nº 9, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025 

  

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, no uso da atribuição que lhe confere o art. 7º, 

inciso II, da Lei Complementar nº 73, de 10 de fevereiro de 1993, tendo em vista o disposto na Portaria Interministerial 

MF/AGU nº 517, de 22 de novembro de 2011, publicada no DOU de 24 de novembro de 2011, e alterações posteriores; 

considerando o artigo 36, inciso III, alínea "c", da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, bem como o Concurso de 

Remoção e Permuta de membros da carreira de Procurador da Fazenda Nacional aberto pelo Edital PGFN/MF nº 3, de 3 de 

janeiro de 2025, publicado na mesma data no Boletim de Gestão de Pessoas - Ano 9, Edição 1.2, alterado pelo Edital 

PGFN/MF nº 5, de 6 de janeiro de 2025, publicado na mesma data no Boletim de Gestão de Pessoas - Ano 9, Edição 1.3, e 

pelo Edital PGFN/MF nº 6, de 8 de janeiro de 2025, publicado na mesma data no Boletim de Gestão de Pessoas - Ano 9, 

Edição 1.5, resolve: 

  

1. Divulgar, na forma dos anexos I, II e III deste Edital, a homologação das listas de precedência e de resultado final do 

concurso de remoção e permuta dos membros da carreira de Procurador da Fazenda Nacional, ante a ausência de 

interposição de recursos contra o resultado divulgado pelo Edital PGFN/MF nº 7, de 15 de janeiro de 2025, publicado na 

mesma data no Boletim de Gestão de Pessoas - Ano 9, Edição 1.10, retificado pelo Edital PGFN/MF nº 8, de 16 de janeiro de 

2025, publicado na mesma data no Boletim de Gestão de Pessoas - Ano 9, Edição 1.11. 

  

2. A remoção será formalizada por ato da Procuradora-Geral da Fazenda Nacional. 

   

JORGE RODRIGO ARAÚJO MESSIAS 

Presidente do Conselho Superior da Advocacia-Geral da União 

  

  

ANEXO I 

Lista de precedência 

  

ORDEM NOME LOTAÇÃO TEMPO CLASS. INGRESSO CONCURSO 

1 DELANO CESAR FERNANDES DE MOURA Unidade Virtual 1ª Região 7707 198 08/12/2003 2003/739 

2 MARCOS CESAR UTIDA MANES BAEZA PSFN/Taubaté 7707 240 08/12/2003 2003/739 

3 LOAN KIZZI ARAUJO REINA PFN/BA 6709 220 01/09/2006 2005/58 

4 CRISTIANO GOMES DA SILVA PALADINO Unidade Virtual 3ª Região 6382 574 25/07/2007 2006/66 

5 ANA CAROLINA SQUIZZATO MASSON PRFN/3ª Região 5963 25 16/09/2008 2008/51 

6 TIAGO DE MELO PONTES E SILVA PFN/RN 5963 140 16/09/2008 2008/51 

rita.silva
Realce



Ano XXXI – Suplemento do BSE Nº 7, de 18 de fevereiro de 2025 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 6 

  

 

7 FABRICIA GUEDES DE LIMA BRANDAO PSFN/Jundiaí 5963 173 16/09/2008 2008/51 

8 AUGUSTO NEWTON CHUCRI PSFN/Ribeirão Preto 5963 326 16/09/2008 2008/51 

9 RICARDO ALMEIDA ZACHARIAS PSFN/São Carlos 5963 334 16/09/2008 2008/51 

10 
JOAO GUILHERME DE MOURA ROCHA PARENTE 

MUNIZ 
PRFN/3ª Região 5908 360 10/11/2008 2008/51 

11 CELINA GONTIJO LEAO PRFN/6ª região 5908 407 10/11/2008 2008/51 

12 CAROLINE SILVEIRA MARINHO PRFN/5ª Região 5542 608 11/11/2009 2008/51 

13 ISABELLE FERREIRA DUARTE BARROS DE OLIVEIRA PRFN/5ª Região 5477 631 15/01/2010 2008/51 

14 AMANDA ALEIXO DE ASSIS CERQUEIRA PRFN/1ª Região 5477 674 15/01/2010 2008/51 

15 IGOR MAGNO COSTA DE ALMEIDA PFN/RN 5453 673 08/02/2010 2008/51 

16 BRUNO FURLAN PSFN/Maringá 5320 687 21/06/2010 2008/51 

17 BRUNA RIBEIRO MARACAJA PFN/BA 5320 696 21/06/2010 2008/51 

18 ADRIANO JOSE SUASSUNA DE LIMA PFN/RN 5320 744 21/06/2010 2008/51 

19 CELIA FERREIRA TAVARES DE LYRA PRFN/1ª Região 5320 815 21/06/2010 2008/51 

20 ANA PAULA AMARAL CORREA PRFN/6ª região 5320 836 21/06/2010 2008/51 

21 RENATA GONCALVES DE LUCENA PFN/SE 5320 837 21/06/2010 2008/51 

22 CARLOS ANDRE COUTINHO ESPINDOLA PFN/MS 5320 847 21/06/2010 2008/51 

23 ERIVELTON PENA PINHEIRO PRFN/1ª Região 5320 872 21/06/2010 2008/51 

24 RODOLFO BOTELHO CURSINO Unidade Virtual 3ª Região 4207 140 08/07/2013 2012/11 

25 LUIZA EUNICE BARBOSA GODE DE VASCONCELOS PRFN/1ª Região 4207 161 08/07/2013 2012/11 

26 LARISSA CAVALCANTE TEIXEIRA ARAUJO PRFN/1ª Região 4207 165 08/07/2013 2012/11 

27 JANAINA SPINELI DE MELO PFN/SE 4207 207 08/07/2013 2012/11 

28 PRISCILA MARTINHO DA COSTA PRFN/3ª Região 4207 219 08/07/2013 2012/11 

29 ROMERO DUARTE SUASSUNA CAVALCANTI PFN/MT 4053 265 09/12/2013 2012/11 

30 LUIS FILIPE JUNQUEIRA FRANCO PSFN/Araçatuba 4053 268 09/12/2013 2012/11 

31 LEONARDO AUGUSTO SOARES DE MESQUITA PSFN/Campinas 3941 293 31/03/2014 2012/11 

32 THIAGO RODRIGUES DO VALE PFN/GO 3941 301 31/03/2014 2012/11 

33 RAMIRO GONCALVES SALES PFN/MA 2961 14 05/12/2016 2015/34 

34 CAIO CAVALCANTI AMORIM MARTINS PFN/MS 2961 19 05/12/2016 2015/34 

35 REBECA LIMA AGUIAR PRFN/3ª Região 2961 29 05/12/2016 2015/34 

36 LUCAS MENEZES DE SOUZA PRFN/3ª Região 2961 30 05/12/2016 2015/34 

37 FELIPE VIANA DE ARAUJO DUQUE Unidade Virtual 3ª Região 2961 36 05/12/2016 2015/34 

38 EDUARDO RIBEIRO ARAUJO PRFN/1ª Região 2961 37 05/12/2016 2015/34 

39 ANA LUCIA DOS SANTOS REIS DA SILVA PSFN/Campos dos 2961 43 05/12/2016 2015/34 

40 MATHEUS RIBEIRO ROCHA PSFN/Santos 2961 56 05/12/2016 2015/34 

41 MARTA CRISTINA PEIXOTO DE MIRANDA GOMES PRFN/3ª Região 2961 88 05/12/2016 2015/34 

42 IZABELLA DO VALE CABRAL PRFN/1ª Região 2961 91 05/12/2016 2015/34 

43 TIAGO FERNANDES DE SOUZA PSFN/Uberlândia 2961 96 05/12/2016 2015/34 

44 LUIZA HELENA DA SILVA GUEDES PRFN/6ª região 2961 108 05/12/2016 2015/34 



Ano XXXI – Suplemento do BSE Nº 7, de 18 de fevereiro de 2025 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 7 

  

 

45 DANIEL CORREA FRANCO PSFN/Piracicaba 2961 113 05/12/2016 2015/34 

46 JIMMY LAUDER MESQUITA LUCENA PRFN/3ª Região 2961 119 05/12/2016 2015/34 

47 BRUNO DE SOUSA SARAIVA PSFN/Santo André 2961 124 05/12/2016 2015/34 

48 DIEGO SANTIAGO DE FREITAS PSFN/Jundiaí 2961 130 05/12/2016 2015/34 

49 ERICK JOSEPH RABELO CHAGAS PRFN/1ª Região 2961 136 05/12/2016 2015/34 

50 CRISTIANE YOLE MARTINS PEDRO PSFN/Piracicaba 2961 140 05/12/2016 2015/34 

51 LUAN LAUREANO DE PAULA PRFN/3ª Região 2961 152 05/12/2016 2015/34 

52 BERNARDO SCHUCH PALMEIRO* PSFN/Santo Ângelo 2737 169 17/07/2017 2015/34 

53 MURILO TEIXEIRA AVELINO* PFN/PA 2737 200 17/07/2017 2015/34 

54 THALES AUGUSTO RIZZI DONATO PSFN/Pouso Alegre 2737 176 17/07/2017 2015/34 

55 JOAO GABRIEL FREITAS FERREIRA PRFN/1ª Região 2737 181 17/07/2017 2015/34 

56 DANYLLO ALMEIDA MAGALHAES COUTINHO PRFN/6ª região 2737 182 17/07/2017 2015/34 

57 MATHEUS GUSTAVO SEGATTI WOLFF PSFN/Criciúma 2737 185 17/07/2017 2015/34 

58 WALDIR DE FREITAS MATIAS JUNIOR PRFN/1ª Região 2737 211 17/07/2017 2015/34 

59 FELIPE DE LIMA NEVES* PFN/AM 2553 212 17/01/2018 2015/34 

60 PRYSCILLA DE ARAUJO CAMPOS* PFN/AM 2553 223 17/01/2018 2015/34 

61 CAYO FALCAO MIRANDA PRFN/4ª Região 2553 214 17/01/2018 2015/34 

62 LUIZ HENRIQUE CASETT HORN PSFN/Criciúma 2553 217 17/01/2018 2015/34 

63 ANTONIO ALVES DE MORAIS NETO PRFN/4ª Região 2553 218 17/01/2018 2015/34 

64 ANDRE COSTA BARROS* PFN/AM 2553 220 17/01/2018 2015/34 

65 GUSTAVO HENRIQUE FORMOLO PFN/GO 2553 228 17/01/2018 2015/34 

66 VICENTE FERRER DE ALBUQUERQUE JUNIOR PRFN/6ª região 2553 232 17/01/2018 2015/34 

67 ANDRE GARCIA BARBOSA PSFN/Maringá 2553 235 17/01/2018 2015/34 

68 RUBENS RICARDO MACHADO DO PRADO PFN/GO 2553 239 17/01/2018 2015/34 

69 DIEGO ANDRE VARJAO COSTA GOMES PRFN/4ª Região 2553 240 17/01/2018 2015/34 

70 TIAGO AGUIAR SOUSA FALCAO DE MELO PFN/MA 2553 246 17/01/2018 2015/34 

71 JOSE HANIEL DE SOUZA BARROS PFN/GO 2553 247 17/01/2018 2015/34 

72 JORDANA AMIN MASCARENHAS* PFN/AC 2553 249 17/01/2018 2015/34 

73 BRUNO VERAS DE MELLO PFN/GO 2553 251 17/01/2018 2015/34 

74 HUGO LEONARDO ALVES NOBREGA* PSFN/Marabá 2303 254 24/09/2018 2015/34 

75 HUGO CARVALHO FERNANDES PFN/GO 2303 258 24/09/2018 2015/34 

76 OTEGILDO CARLOS SIQUEIRA PFN/MA 2197 242 08/01/2019 2015/34 

77 PEDRO HENRIQUE FREIRE DE SOUZA PRFN/3ª Região 220 3 07/06/2024 2022/01 

78 SERGIO LOPES CAVALCANTE DE OLIVEIRA PRFN/3ª Região 220 9 07/06/2024 2022/01 

79 ANDRESSA DE CARVALHO LOPES PSFN/Anápolis 220 13 07/06/2024 2022/01 

80 BIANCA DE SA CISNEIROS PRFN/3ª Região 220 14 07/06/2024 2022/01 

81 THIAGO KERENSKY DE MORAIS COUTO PSFN/Campinas 220 15 07/06/2024 2022/01 

82 CASSIA CAROLINE CANDIDA CASTRO PRFN/3ª Região 220 19 07/06/2024 2022/01 

83 ANDERSON GRACIOLI DE QUEIROZ PSFN/Campinas 220 24 07/06/2024 2022/01 



Ano XXXI – Suplemento do BSE Nº 7, de 18 de fevereiro de 2025 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 8 

  

 

84 TAYANE DOMINGOS DE MEDEIROS PRFN/3ª Região 220 33 07/06/2024 2022/01 

85 ALLYSSON RODRIGO ALBUQUERQUE ROCHA PRFN/3ª Região 220 35 07/06/2024 2022/01 

86 KARINA NICEAS FIGUEIREDO PRFN/3ª Região 220 37 07/06/2024 2022/01 

87 FELIPE LUIZ CORDEIRO DE ANDRADE PRFN/3ª Região 220 38 07/06/2024 2022/01 

88 JOAO MARCOS DUARTE SEREJO PRFN/3ª Região 220 40 07/06/2024 2022/01 

89 PEDRO HENRIQUE DANTAS DA ROCHA PRFN/3ª Região 220 41 07/06/2024 2022/01 

90 BRUNA BRUENING PEREIRA PSFN/Joinville 220 56 07/06/2024 2022/01 

91 MICHELL FRANKLIN DE SOUZA FIGUEREDO PRFN 6ª Região 220 58 07/06/2024 2022/01 

92 MANUEL DE BRITO CORREIA FILHO PRFN 6ª Região 220 61 07/06/2024 2022/01 

93 THALES JOSE REGO DOS SANTOS PRFN/3ª Região 220 65 07/06/2024 2022/01 

94 JOAO BATISTA GOMES DE SOUZA JUNIOR PSFN/Piracicaba 220 68 07/06/2024 2022/01 

95 ROMULO FARIA FERREIRA PSFN/Novo Hamburgo 220 71 07/06/2024 2022/01 

96 THALLES HENRIQUE ROCHA CLAVES PSFN/São Bernardo do 220 73 07/06/2024 2022/01 

97 ANA LUISA SANTOS NOGUEIRA PSFN/Santo André 220 74 07/06/2024 2022/01 

98 MATHEWS FRANCISCO ALVES DE CARVALHO PSFN/Guarulhos 220 75 07/06/2024 2022/01 

99 NILSON HENRIQUE BEGA PAULON PSFN/Piracicaba 220 76 07/06/2024 2022/01 

100 IGOR ROBERTO SILVA DE AZEVEDO PSFN/Guarulhos 220 78 07/06/2024 2022/01 

101 GABRIELA VELOSO HOLANDA PSFN/Guarulhos 220 81 07/06/2024 2022/01 

102 LUCAS DE ANDRADE FERREIRA PSFN/Varginha 220 83 07/06/2024 2022/01 

103 DARIEL OLIVEIRA DE SANTANA NETO PSFN/Osasco 220 84 07/06/2024 2022/01 

104 WILTON MEDEIROS DE ASSUNCAO JUNIOR PFN/Maranhão 220 86 07/06/2024 2022/01 

105 HORIGENES FONTES SOARES NETO PSFN/Uberlândia 220 89 07/06/2024 2022/01 

106 SAMUEL SERGIO DO SANTO PSFN/Caxias do Sul 220 90 07/06/2024 2022/01 

107 LARISSA RABELLO LINS SOUSA PSFN/São Bernardo do 220 93 07/06/2024 2022/01 

108 ANDRE DE MOURA MARQUES PSFN/Santo André 220 94 07/06/2024 2022/01 

109 CARLA GADELHA XAVIER BERGAMASCHI PSFN/Campos dos 220 95 07/06/2024 2022/01 

110 RAFAEL LEDUR DA SILVA PSFN/Santo André 220 96 07/06/2024 2022/01 

111 FLAVIA MELANY FRICHE SIQUEIRA PSFN/Varginha 220 97 07/06/2024 2022/01 

112 ADRIANO CLAUDINO ARAUJO PSFN/São Bernardo do 220 100 07/06/2024 2022/01 

113 IVAN MENDES VIEIRA E SILVA PSFN/São Bernardo do 220 102 07/06/2024 2022/01 

114 DIEGO HENRIQUE FERREIRA PSFN/São Bernardo do 220 103 07/06/2024 2022/01 

115 LUCAS BACCARO POFFO PSFN/Sorocaba 220 104 07/06/2024 2022/01 

116 OCINO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR PSFN/Osasco 220 106 07/06/2024 2022/01 

117 ANA BEATRIZ VASCONCELOS AVELINO LIMA PFN/Maranhão 220 107 07/06/2024 2022/01 

118 DANIELE ARAUJO FREITAS PSFN/Osasco 220 108 07/06/2024 2022/01 

119 VINICIUS GARIBALDI SANTOS COSTA PSFN/Osasco 220 109 07/06/2024 2022/01 

120 DAYANE FERNANDES SIQUEIRA PSFN/Uberaba 220 110 07/06/2024 2022/01 

121 PAULO VICTOR SANTOS GOMES PSFN/Guarulhos 220 113 07/06/2024 2022/01 

122 BRENO RIBEIRO MOREIRA PSFN/Osasco 220 114 07/06/2024 2022/01 



Ano XXXI – Suplemento do BSE Nº 7, de 18 de fevereiro de 2025 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 9 

  

 

123 IURY MENDES DA SILVA PSFN/Caxias do Sul 220 115 07/06/2024 2022/01 

124 MAYKEL MATEUS NAGEL PSFN/Guarulhos 220 116 07/06/2024 2022/01 

125 MATHEUS LEONIDIO BARBOSA DOS SANTOS PSFN/Varginha 220 118 07/06/2024 2022/01 

126 ERLON MACHADO GRISI NETO PSFN/Santos 220 119 07/06/2024 2022/01 

127 ANDRE VARDASCA QUADROS 
PSFN/Presidente 

Prudente 
220 120 07/06/2024 2022/01 

128 ADERDIVAL BRITO CAVALCANTI JUNIOR* PFN/Pará 220 121 07/06/2024 2022/01 

129 RAFAEL AUGUSTO PIRES MANGINI PSFN/Cascavel 220 121-A 07/06/2024 2022/01 

130 GYANCARD DOS SANTOS MOURA PSFN/Volta Redonda 220 123 07/06/2024 2022/01 

131 ELTON ANDRE DE SIMAS PSFN/Caxias do Sul 220 125 07/06/2024 2022/01 

132 LIVIA GUIMARAES SOARES PSFN/Volta Redonda 220 127 07/06/2024 2022/01 

133 MARCELA DENISE MENDES PEREIRA PSFN/Santos 220 128 07/06/2024 2022/01 

134 FELIPE COAN RABBI PSFN/Campos dos 220 129 07/06/2024 2022/01 

135 AMANDA MARTINS PEREIRA PSFN/Montes Claros 220 130 07/06/2024 2022/01 

136 CAIO DOS SANTOS CARNEIRO PSFN/Volta Redonda 220 131 07/06/2024 2022/01 

137 THALITA CAMARNEIRO SIQUEIRA PSFN/Pouso Alegre 220 132 07/06/2024 2022/01 

138 NUBIA CARINE COSTA GONCALVES DE MESQUITA PSFN/Pouso Alegre 220 133 07/06/2024 2022/01 

139 PEDRO BANDEIRA DE MELO PAIVA* PSFN/Santarém 220 134 07/06/2024 2022/01 

140 MARILIA CASQUEIRO ARAUJO PSFN/Pelotas 220 135 07/06/2024 2022/01 

141 LEONARDO LEAO LAMB PSFN/Pelotas 220 136 07/06/2024 2022/01 

142 FERNANDA CAMPOS MARINHO* PSFN/Santarém 220 137 07/06/2024 2022/01 

143 ADILSON SANTANA DA SILVA* PSFN/Marabá 220 138 07/06/2024 2022/01 

144 PEDRO PAULO MENEZES DE MACEDO* PSFN/Santarém 220 140 07/06/2024 2022/01 

145 ANTONIO MESCOLIN NETO* PFN/Roraima 220 141 07/06/2024 2022/01 

146 MARILIA DE OLIVEIRA TELLES* PFN/Rondônia 220 142 07/06/2024 2022/01 

147 JULIO VINICIUS DE FRANCA FREITAS* PFN/Rondônia 220 143 07/06/2024 2022/01 

148 VINICIUS DE SOUZA PEDROSA* PFN/Rondônia 220 144 07/06/2024 2022/01 

149 DANIELLA NOVAES GOMES* PFN/Rondônia 220 145 07/06/2024 2022/01 

150 CAMILLE OLIVEIRA CASTRO* PFN/Roraima 220 146 07/06/2024 2022/01 

151 JESSICA GONCALVES DE ALMEIDA* PFN/Roraima 220 148 07/06/2024 2022/01 

152 JESSICA FELIPPI* PSFN/Marabá 215 147 12/06/2024 2022/01 

153 THIAGO VALAMEDE SOARES* PFN/Acre 201 149 26/06/2024 2022/01 

154 YURI FILIPE BASTOS BORGES* PFN/Acre 186 152 11/07/2024 2022/01 

155 MATHEUS SALES DE ALBUQUERQUE CUNHA PSFN/Sinop 186 153 11/07/2024 2022/01 

156 FELIPE LOPES DO NASCIMENTO* PFN/Acre 185 150 12/07/2024 2022/01 

157 JULIA PASSOS EMIDIO* PFN/AP 147 154 19/08/2024 2022/01 

158 ARAMMIS RAPHAEL MEDEIROS PEREIRA GATTO* PFN/AP 144 155 22/08/2024 2022/01 

143 WILTON MEDEIROS DE ASSUNCAO JUNIOR PFN/Maranhão 220 86 07/06/2024 2022/01 

144 HORIGENES FONTES SOARES NETO PSFN/Uberlândia 220 89 07/06/2024 2022/01 



Ano XXXI – Suplemento do BSE Nº 7, de 18 de fevereiro de 2025 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 10 

  

 

145 SERGIO LOPES CAVALCANTE DE OLIVEIRA PRFN/3ª Região 220 9 07/06/2024 2022/01 

146 SAMUEL SERGIO DO SANTO PSFN/Caxias do Sul 220 90 07/06/2024 2022/01 

147 LARISSA RABELLO LINS SOUSA PSFN/São Bernardo do 220 93 07/06/2024 2022/01 

148 ANDRE DE MOURA MARQUES PSFN/Santo André 220 94 07/06/2024 2022/01 

149 CARLA GADELHA XAVIER BERGAMASCHI PSFN/Campos dos 220 95 07/06/2024 2022/01 

150 RAFAEL LEDUR DA SILVA PSFN/Santo André 220 96 07/06/2024 2022/01 

151 FLAVIA MELANY FRICHE SIQUEIRA PSFN/Varginha 220 97 07/06/2024 2022/01 

152 JESSICA FELIPPI* PSFN/Marabá 215 147 12/06/2024 2022/01 

153 THIAGO VALAMEDE SOARES* PFN/Acre 201 149 26/06/2024 2022/01 

154 YURI FILIPE BASTOS BORGES* PFN/Acre 186 152 11/07/2024 2022/01 

155 MATHEUS SALES DE ALBUQUERQUE CUNHA PSFN/Sinop 186 153 11/07/2024 2022/01 

156 FELIPE LOPES DO NASCIMENTO* PFN/Acre 185 150 12/07/2024 2022/01 

157 JULIA PASSOS EMIDIO* PFN/AP 147 154 19/08/2024 2022/01 

158 ARAMMIS RAPHAEL MEDEIROS PEREIRA GATTO* PFN/AP 144 155 22/08/2024 2022/01 

*PFN em UDP - Port. nº 331, de 20 de maio de 2010 

  

  

  

ANEXO II 

Lista dos candidatos atendidos 

 

NOME UNIDADE DE ORIGEM UNIDADE DE DESTINO OPÇÃO 

ADILSON SANTANA DA SILVA PSFN/Marabá PSFN/São Bernardo do Campo 1ª 

ADRIANO CLAUDINO ARAUJO PSFN/São Bernardo do Campo PFN/GO 1ª 

AMANDA ALEIXO DE ASSIS CERQUEIRA PRFN/1ª Região PRFN/5ª Região 1ª 

ANA LUCIA DOS SANTOS REIS DA SILVA PSFN/Campos dos Goytacazes PRFN/2ª Região 2ª 

ANA LUISA SANTOS NOGUEIRA PSFN/Santo André PRFN/3ª Região 1ª 

ANDRE COSTA BARROS PFN/AM PRFN/1ª Região 1ª 

ANDRE DE MOURA MARQUES PSFN/Santo André PRFN/3ª Região 1ª 

ANDRE GARCIA BARBOSA PSFN/Maringá PRFN/4ª Região 1ª 

ANDRESSA DE CARVALHO LOPES PSFN/Anápolis PFN/GO 1ª 

ANTONIO ALVES DE MORAIS NETO PRFN/4ª Região PRFN/1ª Região 4ª 

ANTONIO MESCOLIN NETO PFN/Roraima PSFN/Anápolis 2ª 

ARAMMIS RAPHAEL MEDEIROS PEREIRA GATTO PFN/AP PFN/AM 1ª 

BRUNA BRUENING PEREIRA PSFN/Joinville PSFN/Criciúma 1ª 

BRUNA RIBEIRO MARACAJA PFN/BA PRFN/3ª Região 1ª 

BRUNO VERAS DE MELLO PFN/GO PRFN/3ª Região 1ª 

CAIO DOS SANTOS CARNEIRO PSFN/Volta Redonda PSFN/Campos dos Goytacazes 1ª 

CAMILLE OLIVEIRA CASTRO PFN/Roraima PSFN/Campos dos Goytacazes 6ª 



Ano XXXI – Suplemento do BSE Nº 7, de 18 de fevereiro de 2025 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 11 

  

 

CARLA GADELHA XAVIER BERGAMASCHI PSFN/Campos dos Goytacazes PRFN/2ª Região 2ª 

CRISTIANO GOMES DA SILVA PALADINO Unidade Virtual 3ª Região PRFN/2ª Região 1ª 

DANIELLA NOVAES GOMES PFN/Rondônia PSFN/Guarulhos 15ª 

DANYLLO ALMEIDA MAGALHÃES COUTINHO PRFN/6ª região PSFN/Juiz de Fora 1ª 

DELANO CESAR FERNANDES DE MOURA Unidade Virtual 1ª Região Unidade Virtual 3ª Região 1ª 

DIEGO ANDRE VARJAO COSTA GOMES PRFN/4ª Região PFN/GO 5ª 

DIEGO HENRIQUE FERREIRA PSFN/São Bernardo do Campo PSFN/Anápolis 2ª 

DIEGO SANTIAGO DE FREITAS PSFN/Jundiaí PRFN/3ª Região 8ª 

EDUARDO RIBEIRO ARAUJO PRFN/1ª Região PRFN/3ª Região 1ª 

ELTON ANDRE DE SIMAS PSFN/Caxias do Sul PSFN/Joinville 1ª 

FELIPE DE LIMA NEVES PFN/AM PRFN/1ª Região 1ª 

FELIPE LOPES DO NASCIMENTO PFN/Acre PSFN/Volta Redonda 4ª 

FERNANDA CAMPOS MARINHO PSFN/Santarém PSFN/Volta Redonda 2ª 

GUSTAVO HENRIQUE FORMOLO PFN/GO PRFN/1ª Região 1ª 

GYANCARD DOS SANTOS MOURA PSFN/Volta Redonda PRFN/2ª Região 1ª 

HUGO CARVALHO FERNANDES PFN/GO PRFN/2ª Região 1ª 

IGOR ROBERTO SILVA DE AZEVEDO PSFN/Guarulhos PRFN/3ª Região 2ª 

IZABELLA DO VALE CABRAL PRFN/1ª Região PFN/BA 1ª 

JANAINA SPINELI DE MELO PFN/SE PFN/RN 4ª 

JESSICA FELIPPI PSFN/Marabá PRFN/4ª Região 11ª 

JESSICA GONCALVES DE ALMEIDA PFN/Roraima PSFN/Piracicaba 2ª 

JOAO BATISTA GOMES DE SOUZA JUNIOR PSFN/Piracicaba PSFN/Guarulhos 3ª 

JOÃO GABRIEL FREITAS FERREIRA PRFN/1ª Região PFN/BA 1ª 

JULIA PASSOS EMÍDIO PFN/AP PSFN/Pouso Alegre 7ª 

JULIO VINICIUS DE FRANCA FREITAS PFN/Rondônia PSFN/São Bernardo do Campo 16ª 

LEONARDO AUGUSTO SOARES DE MESQUITA PSFN/Campinas PRFN/6ª região 1ª 

LEONARDO LEAO LAMB PSFN/Pelotas PFN/GO 3ª 

LIVIA GUIMARAES SOARES PSFN/Volta Redonda PRFN/2ª Região 1ª 

LOAN KIZZI ARAUJO REINA PFN/BA Unidade Virtual 1ª Região 1ª 

LUCAS DE ANDRADE FERREIRA PSFN/Varginha PRFN/6ª região 1ª 

LUCAS MENEZES DE SOUZA PRFN/3ª Região PRFN/1ª Região 1ª 

LUIS FILIPE JUNQUEIRA FRANCO PSFN/Araçatuba PRFN/3ª Região 1ª 

LUIZA EUNICE BARBOSA GODE DE VASCONCELOS PRFN/1ª Região PFN/SE 2ª 

MARILIA CASQUEIRO ARAUJO PSFN/Pelotas PSFN/São Bernardo do Campo 7ª 

MARILIA DE OLIVEIRA TELLES PFN/Rondônia PSFN/Santarém 5ª 

MARTA CRISTINA PEIXOTO DE MIRANDA GOMES PRFN/3ª Região PRFN/6ª região 1ª 

MATHEUS GUSTAVO SEGATTI WOLFF PSFN/Criciúma PFN/SC 1ª 

MATHEUS RIBEIRO ROCHA PSFN/Santos PFN/SE 1ª 

MATHEUS SALES DE ALBUQUERQUE CUNHA PSFN/Sinop PSFN/Varginha 2ª 



Ano XXXI – Suplemento do BSE Nº 7, de 18 de fevereiro de 2025 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 12 

  

 

MATHEWS FRANCISCO ALVES DE CARVALHO PSFN/Guarulhos PRFN/3ª Região 1ª 

MURILO TEIXEIRA AVELINO PFN/PA PRFN/1ª Região 2ª 

PEDRO BANDEIRA DE MELO PAIVA PSFN/Santarém PSFN/Volta Redonda 4ª 

PRISCILA MARTINHO DA COSTA PRFN/3ª Região PRFN/2ª Região 1ª 

PRYSCILLA DE ARAUJO CAMPOS PFN/AM PRFN/1ª Região 1ª 

ROMERO DUARTE SUASSUNA CAVALCANTI PFN/MT PRFN/1ª Região 1ª 

ROMULO FARIA FERREIRA PSFN/Novo Hamburgo PRFN/4ª Região 1ª 

SAMUEL SERGIO DO SANTO PSFN/Caxias do Sul PRFN/4ª Região 1ª 

THALES AUGUSTO RIZZI DONATO PSFN/Pouso Alegre PRFN/1ª Região 1ª 

THALITA CAMARNEIRO SIQUEIRA PSFN/Pouso Alegre PFN/MT 1ª 

THALLES HENRIQUE ROCHA CLAVES PSFN/São Bernardo do Campo PRFN/6ª região 1ª 

THIAGO RODRIGUES DO VALE PFN/GO PRFN/1ª Região 1ª 

THIAGO VALAMEDE SOARES PFN/Acre PSFN/Campinas 4ª 

YURI FILIPE BASTOS BORGES PFN/Acre PSFN/Guarulhos 6ª 

  

 

ANEXO III 

Lista dos candidatos não atendidos 

  

TIAGO DE MELO PONTES E SILVA 

JOSE HANIEL DE SOUZA BARROS 

FABRICIA GUEDES DE LIMA BRANDAO 

LARISSA RABELLO LINS SOUSA 

OTEGILDO CARLOS SIQUEIRA 

RICARDO ALMEIDA ZACHARIAS 

ANA PAULA AMARAL CORREA 

HORIGENES FONTES SOARES NETO 

PEDRO PAULO MENEZES DE MACEDO 

ANA BEATRIZ VASCONCELOS AVELINO LIMA 

IGOR MAGNO COSTA DE ALMEIDA 

AUGUSTO NEWTON CHUCRI 

RAFAEL LEDUR DA SILVA 

NUBIA CARINE COSTA GONCALVES DE MESQUITA 

ADRIANO JOSE SUASSUNA DE LIMA 

MARCELA DENISE MENDES PEREIRA 

JOAO GUILHERME DE MOURA ROCHA PARENTE MUNIZ 

RAMIRO GONCALVES SALES 

VICENTE FERRER DE ALBUQUERQUE JUNIOR 

LUCAS BACCARO POFFO 



Ano XXXI – Suplemento do BSE Nº 7, de 18 de fevereiro de 2025 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 13 

  

 

MARCOS CESAR UTIDA MANES BAEZA 

ANA CAROLINA SQUIZZATO MASSON 

JIMMY LAUDER MESQUITA LUCENA 

WILTON MEDEIROS DE ASSUNCAO JUNIOR 

BIANCA DE SA CISNEIROS 

TAYANE DOMINGOS DE MEDEIROS 

JOAO MARCOS DUARTE SEREJO 

MATHEUS LEONIDIO BARBOSA DOS SANTOS 

RODOLFO BOTELHO CURSINO 

BRENO RIBEIRO MOREIRA 

CELIA FERREIRA TAVARES DE LYRA 

THALES JOSE REGO DOS SANTOS 

AMANDA MARTINS PEREIRA 

IURY MENDES DA SILVA 

GABRIELA VELOSO HOLANDA 

DANIEL CORREA FRANCO 

ADERDIVAL BRITO CAVALCANTI JUNIOR 

CAIO CAVALCANTI AMORIM MARTINS 

DANIELE ARAUJO FREITAS 

FELIPE COAN RABBI 

ANDERSON GRACIOLI DE QUEIROZ 

FELIPE VIANA DE ARAUJO DUQUE 

LUIZA HELENA DA SILVA GUEDES 

TIAGO FERNANDES DE SOUZA 

MANUEL DE BRITO CORREIA FILHO 

RUBENS RICARDO MACHADO DO PRADO 

BRUNO DE SOUSA SARAIVA 

HUGO LEONARDO ALVES NOBREGA 

CASSIA CAROLINE CANDIDA CASTRO 

LUAN LAUREANO DE PAULA 

FLAVIA MELANY FRICHE SIQUEIRA 

VINICIUS DE SOUZA PEDROSA 

RENATA GONCALVES DE LUCENA 

ERIVELTON PENA PINHEIRO 

CAYO FALCAO MIRANDA 

RAFAEL AUGUSTO PIRES MANGINI 

NILSON HENRIQUE BEGA PAULON 

LUIZ HENRIQUE CASETT HORN 

IVAN MENDES VIEIRA E SILVA 



Ano XXXI – Suplemento do BSE Nº 7, de 18 de fevereiro de 2025 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 14 

  

 

LARISSA CAVALCANTE TEIXEIRA ARAUJO 

CARLOS ANDRE COUTINHO ESPINDOLA 

CELINA GONTIJO LEAO 

THIAGO KERENSKY DE MORAIS COUTO 

DARIEL OLIVEIRA DE SANTANA NETO 

MICHELL FRANKLIN DE SOUZA FIGUEREDO 

VINICIUS GARIBALDI SANTOS COSTA 

MAYKEL MATEUS NAGEL 

BRUNO FURLAN 

PEDRO HENRIQUE FREIRE DE SOUZA 

PEDRO HENRIQUE DANTAS DA ROCHA 

REBECA LIMA AGUIAR 

PAULO VICTOR SANTOS GOMES 

FELIPE LUIZ CORDEIRO DE ANDRADE 

KARINA NICEAS FIGUEIREDO 

WALDIR DE FREITAS MATIAS JUNIOR 

TIAGO AGUIAR SOUSA FALCAO DE MELO 

CRISTIANE YOLE MARTINS PEDRO 

ANDRE VARDASCA QUADROS 

ALLYSSON RODRIGO ALBUQUERQUE ROCHA 

OCINO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 

ERICK JOSEPH RABELO CHAGAS 

CAROLINE SILVEIRA MARINHO TEIXEIRA 

BERNARDO SCHUCH PALMEIRO 

ERLON MACHADO GRISI NETO 

ISABELLE FERREIRA DUARTE BARROS DE OLIVEIRA 

JORDANA AMIN MASCARENHAS 

DAYANE FERNANDES SIQUEIRA 

SERGIO LOPES CAVALCANTE DE OLIVEIRA 

 

 

 

 

 


